
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

Córdoba, ~ de Septiembre de 2011.

VISTO:
- la Ordenanza 11/86 del Honorable Consejo Superior que autoriza a las distintas

Unidades Académicas a expedir título de Especialista,

CONSIDERANDO:
- los EXAMENES TEORICO-PRACTICOS llevados a cabo el día 01 de

Septiembre de 2011, de acuerdo a lo resuelto por el Consejo Académico de la especialidad
R.D. 1127/10 Y sus ampliatorias,

- el Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
RESUELVE:

Art. 1) Expedir Título de Especialista en TOCOGINECOLOGIA a los profesionales que se
mencionan a continuación:

- ACOSTA, JOSE LUIS
- BALBO MOSSETTO, MARIA EMILIA
- BARA VALLE, JULIET A del VALLE
- BIANCHI, LUCIANA CARMEN
- CAFF ARA TTI, CECILIA
- CLERMONT, MARIA CECILIA
- CORIMA YO, MONICA FABIANA
- DEL CASTILLO, MARIA de los ANGELES
- DELLA LIBERA, ANAHI del VALLE
- GIMENEZ, MARIA FLORENCIA
- HANCEVIC, VERONICA ILIANA
- HUAIS, JORGELINA ANDREA
- HUMAR, PATRICIA NATALIA
- JUAREZ, MARIA CECILIA
- KUSAKY, NADIA ALEJANDRA

r---\\to"'!""""r~ - LOV AGNINI FRUTOS, MARIA GUADALUPE
- MARCHESINI, JULIO CESAR

1---"'-"--1 -MAS MARTÍN, ESTELA MARY
- MORENO, JUDITH JAQUELINA

1----..... -QUINTEROS, RAMONA EDITH
- ROMERO, MARIEL JENISSE

'Ifr---t - SAKAMOTO, MARIA FLORENCIA NATIVIDAD
- UARDENE, MARIA EMIL

'---!.l:.:~~ - UHRIG, LEONARDO JORG RAMON

~

Praf. Méd. Ro iio Dani izzr
Secretario T éc e

Facultad de Ciencias M., •
Universidad Nacional de Cér bs



- -_. -/

01 de Septiembre de 2016.
_.a .•.•.._ .•.•••...•..•.,

Art.3) Protocolizar, Comunicar y Elevar.

RESOLUCION NRO.
E.J.J.m.c.

FAO'tÍlT,,~"" ..,..: e ... '1.;) ., ti S
UNIVERS1E::\D ~:.l;~;I .\L iL CJ;<)üt:A

3544


